
UCHWAŁA NR 294(XXXVII)17
RADY GMINY PORAJ

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 223(XXV)16 Rady Gminy Poraj z dnia 25 listopada 2016 r.

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr 223(XXV)16 Rady Gminy Poraj z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół Gminy Poraj w § 
2 wykreśla się pkt 1 i 2.

2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r..

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: D7FC81E4-14C0-428C-95CE-127808CBEECA. Podpisany Strona 1




